СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
31 января 2023 г.
       № 23/139
г. Рузаевка

О внесении изменений в План приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 23 декабря 2022 г. № 21/125
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29 апреля 2008 г. № 5/90,
Совет депутатов Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

решил:

1. Внести изменения в План приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 23 декабря 2022 г. № 21/125, дополнив Раздел 3 пунктом 7.3 следующего содержания:

«7.3. Нежилое здание, общей площадью 397,7 кв.м, кадастровый номер 13:25:0105061:381, нежилое здание, общей площадью 331,8 кв.м, кадастровый номер 13:25:0105061:600, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул. Нагорная, д.34, с земельным участком общей площадью 1914 кв.м, кадастровый номер 13:25:0105061:2».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
В.П. Марчков